
Uchwała Nr 2745/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2745/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4040
4790
4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

464 300,00
31 500,00 

3 246 202,00 
207 600,00

3 949 602,00

181,00
-181,00

1 900,00
-1 900,00

0,00

464 481,00
31 319,00 

3 248 102,00 
205 700,00

3 949 602,00

4210
4270
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

124 200,00
2 000,00

61 980,00
188 180,00

-33 000,00
28 000,00

5 000,00
0,00

91 200,00
30 000,00
66 980,00

188180,00

Razem wydatki bieżące 4 137 782,00 (),()() 4 137 782.,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

4790
4800

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

17 434,00
2 263,00

19 697,00

529,00
-529,00

0,00

17 963,00
1 734,00

19 697,00

Razem wydatki bieżące_____________________________ 19 697,00, 0,00 19 697,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 4 157 479,00 0,00 4 157 479,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2745/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4480
4530

Podatek od nieruchomości
Podatek od towarów i usług (VAT)
Razem zadania statutowe

Razem wydalkHi^ _______________

10 524,00 
26,00

10 550,00

___  10 550,00

-1,00 
1,00
0,00

................... (MM)

10 523,00 
27,00

10 550,00
............... 10 550,00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ ____ t(> 550,00 0,00 .......... .....1(L55(h00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2745/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 14 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

—

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem w yda i lii hiężące _____________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

108 855,00
20 211,00

129 066,00

129 066,00

______ 129 060.00

-45 000,00
45 000,00 

0,00

0,00

__________ 0,00

63 855,00
65 211,00

129 066,00

__  129 066,00

129 066,00


